
順 位 表

大 会 名　 平成２４年度６７回国民体育大会関東ブロック大会

種　 　目　 ＢＲＳ４０ＪＷ

期　 　日　 平成24年8月25日

会　 　場　 長瀞中央公民館 ブロック大会　４位まで通過

順位 射群 射座 選手名 日ラNo. 所　　属 S-1 S-2 S-3 S-4 合計 備考

1 1 9 宮川 ちさと 埼玉県 100 100 100 100 400 X－ 20
日本タイ記録

通過

2 1 8 細野いづみ 千葉県 100 100 100 99 399 X－ 11 通過

3 1 5 杉山　初未 栃木県 99 98 98 100 395 X－ 14 通過

4 1 7 鎌田　早伎 茨城県 99 99 100 97 395 X－ 12 通過

5 1 10 小島　奈緒 山梨県 98 98 100 99 395 X－ 10

6 1 11 別役　彩夏 東京都 99 99 97 99 394 X－ 12

7 1 4 瀬戸　夏未 神奈川県 98 96 99 97 390 X－ 7

8 1 6 上原　愛理 群馬県 94 96 97 97 384 X－ 4

成績発表時間 12:20

抗議締切時間 12:30 審査ジュリー 　深谷　雅子

X圏



順 位 表

大 会 名　 平成２４年度第４９回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種　 　目　 ＢＲＳ４０ＪＷ

期　 　日　 平成24年8月25日

会　 　場　 長瀞中央公民館

順位 射群 射座 選手名 日ラNo. 所　　属 S-1 S-2 S-3 S-4 合計 備考

1 1 9 宮川 ちさと 埼玉県 100 100 100 100 400 X－ 20 日本タイ記録

2 1 8 細野いづみ 千葉県 100 100 100 99 399 X－ 11

3 2 5 秋山さつき 千葉県 100 100 100 96 396 X－ 8

4 1 5 杉山　初未 栃木県 99 98 98 100 395 X－ 14

5 1 7 鎌田　早伎 茨城県 99 99 100 97 395 X－ 12

6 1 10 小島　奈緒 山梨県 98 98 100 99 395 X－ 10

7 3 10 岡本　麻衣 茨城県 99 98 98 98 393 X－ 11

8 2 10 瀬端　愛理 茨城県 98 99 99 97 393 X－ 9

9 2 11 淵田　衣 千葉県 100 99 95 98 392 X－ 11

10 2 3 鈴木 結理奈 栃木県 99 98 99 96 392 X－ 7

11 1 3 飯島　優花 東京都 96 98 99 98 391 X－ 12

12 3 3 蜂谷真由美 千葉県 97 99 98 97 391 X－ 6

13 2 6 大嶋 美和子 山梨県 98 95 99 98 390 X－ 11

14 3 7 成田まゆ果 茨城県 97 99 96 98 390 X－ 9

15 1 4 瀬戸　夏未 神奈川県 98 96 99 97 390 X－ 7

16 2 7 松本　実久 栃木県 97 100 96 96 389 X－ 10

17 3 6 行川真由美 千葉県 95 96 99 98 388 X－ 8

18 3 5 金子　未来 埼玉県 95 97 96 98 386 X－ 7

19 2 4 角田　奈央 埼玉県 97 98 94 95 384 X－ 7

20 2 8 鈴木　優菜 千葉県 98 95 93 98 384 X－ 4

21 1 6 上原　愛理 群馬県 94 96 97 97 384 X－ 4

22 3 4 屋代 佳也乃 栃木県 94 95 94 98 381 X－ 6

23 3 9 山中 美紗紀 栃木県 94 97 97 92 380 X－ 6

24 2 9 畠山　楓 埼玉県 91 96 96 95 378 X－ 6

25 3 11 塚田 詠里央 埼玉県 87 93 89 96 365 X－ 2

3 8 須藤　亜依 東京都 0.1 0 0 0 0 X－ 0 DNS

0 X－ 0

※同点の場合、X数の多い者を上位とし、X数が同数の場合はカウントバックにより順位決定とする。

成績発表時間 12:20

抗議締切時間 12:30 審査ジュリー  深谷　雅子

X圏



平成24年度第49回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種目別団体成績表

種　目　  ＢＲＳ４０ＪＷ

順位 射群 射座 都　県　名 日ラNo. 選手名 1 2 3 4 合計 団体得点

1 1 9 埼玉県 宮川 ちさと 100 100 100 100 400 X－ 20 8点

2 1 8 千葉県 細野いづみ 100 100 100 99 399 X－ 11 7点

3 1 5 栃木県 杉山　初未 99 98 98 100 395 X－ 14 6点

4 1 7 茨城県 鎌田　早伎 99 99 100 97 395 X－ 12 5点

5 1 10 山梨県 小島　奈緒 98 98 100 99 395 X－ 10 4点

6 1 3 東京都 飯島　優花 96 98 99 98 391 X－ 12 3点

7 1 4 神奈川県 瀬戸　夏未 98 96 99 97 390 X－ 7 2点

8 1 6 群馬県 上原　愛理 94 96 97 97 384 X－ 4 1点

X圏


